

LJ 7103

Description / Opis	
Product / Produkt	Silver flame retardant tape LJ 7103 / Srebrna taśma trudnopalna LJ 7103
 Base material composition / materiał bazowy:	100% Cotton / bawełna
Roll Length / Długość rolki	100m
Width (mm) / Szerokość (mm)	50,



Physical properties / Właściwości fizyczne	
Washing resistance - 60°C / Trwałość pranie wodne w 60°C	80 cycles (cykli)
Washing resistance - 90°C / Trwałość pranie wodne w 90°C	25 cycles (cykli)
Durability - Dry Cleaning / Trwałość pranie chemiczne	30 cycles (cykli)
Reflectivity / Odblaskowość	>380 mcd/lux.m ²

Certificates / Certyfikaty
PN EN ISO 20471; PN EN 469
Authorization / Autoryzacja
Certificate No: 21213502 001 issued by TUV Rheinland (DE), valid from 19.03.2014 / Certyfikat Nr: 21213502 001 wydany przez TUV Rheinland (DE), ważny od 19.03.2014

Recommended care instruction / Zalecany sposób konserwacji*:



The data listed in above specification have been developed on the basis of tests carried out on the sample of a.m product. Data serves as an information and is not part of an offer within the meaning of the Act. /

Dane zawarte w powyższej specyfikacji opracowane zostały na podstawie badań laboratoryjnych i deklaracji producenta. Karta techniczna pełni rolę informacyjną i nie jest elementem oferty handlowej w rozumieniu ustawy.